PAGE
7

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.09.2015

№ 1778-ра
О проведении субботников,

санитарной очистки и

благоустройства территорий города

В целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения, улучшения содержания городских территорий, наведения и поддержания должного санитарного порядка, организации благоустройства и озеленения территории города:
1. Должностным лицам администрации города организовать проведение субботников на закрепленных территориях согласно приложению.
2.
Руководителям организаций, предприятий, учреждений, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, обеспечить уборку закрепленных за ними территорий и строительных площадок, согласно приложению и обеспечить участников мероприятия хозяйственным инвентарем.

3.
Рекомендовать Товариществам собственников жилья, Управляющим компаниям:

3.1.
Провести санитарную очистку закрепленных придомовых территорий.
3.2.
Обеспечить своевременный вывоз мусора с убираемых территорий и контейнерных площадок.
4.
Рекомендовать жителям города принять активное участие в очистке дворов, палисадников, придомовых и гаражных территорий.

5.
Сектору пресс-службы управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

6. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) и разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

7.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                                 Р.И. Стадлер

Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 17.09.2015 № 1778-ра
Перечень территорий,

закрепленных за организациями, предприятиями и учреждениями для проведения санитарной очистки во время субботника
	№
	Объект
	Ответственные

1 микрорайон (ответственный Бойко В.П.)

	1
	База МУП «УГХ»  с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	2
	Котельная МУП «УГХ» с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	3
	База ОАО «ЮТЭК-Пыть-Ях» с прилегающими территориями
	Щюров В.Ф.

	4
	Территория  «Баня-сауна» с прилегающей территорией
	Бугаев С.В.

	5
	Жилые дома № 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,  18, 19, 20 с прилегающими территориями
	Куделинский А.А.

	6
	МБОУ СОШ № 2 с прилегающей территорией
	Шатунова С.В.

	7
	МДОАУ «Детский сад общеразвивающего вида Улыбка» с прилегающей территорией
	Шиндякина И.А.

	8
	МАУК «Культурно- досуговый центр» (Факел)
	Чукалова Г.Б.

	9
	МБОУ дополнительного образования детей «Детская школа искусств»
	Гладкова М.П.

	10
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	11
	Железнодорожный вокзал с прилегающими территориями
	Николайчик Н.Л.

Мельник М.Г.

	12
	Площадь Привокзальная
	Николайчик Н.Л.

Мельник М.Г.

	13
	Площадь «Мира»
	Зайцев С.Н.

	14
	Парк «Сказка»
	Зайцев С.Н.

2 микрорайон (ответственный Антоненко Р.В.)

	15
	ООО «Управление эксплуатации трубопроводов» с прилегающей территорией
	Рожко О.М.

	16
	Скорая помощь БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»  с прилегающей территорией
	Руссу О.Г.

	17
	БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» «Городская больница» с прилегающей территорией
	Руссу О.Г.

	18
	МБОУ СОШ № 1 с прилегающей территорией
	Мартынкевич Л.В.

	19
	МДОАУ  «Детский сад «Родничок» с прилегающей территорией
	Никонец И.И.

	20
	Департамент образования города Пыть-Ях с прилегающей территорией:

управление  по образованию,

отдел по молодежной политике,

отдел по физической культуре и спорту,

отдел по  культуре и искусству
	Вагин С.В.

Гербыш И.В.                                                                    Бегейович Л.В.

Турханцева О.В.

Токарева Т.В.

	21
	МАУ «Культурно-спортивный комплекс «Кедр»
	Чукалова Г.Б.

	22
	Дополнительный офис № 22 «Пыть-Яхский» ПАО «Запсибкомбанк»   с прилегающей территорией
	Попова Е.Г.

	23
	Детская поликлиника БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Руссу О.Г.

	24
	Жилые дома № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 18, 26, 29 с прилегающими территориями
	Быковский  С.В.

	25
	Жилые дома № 4, 15, 24, 25, 28 с прилегающими территориями
	Куделинский А.А.

	26
	Жилой дом № 31 с прилегающей территорией
	Автушко В.Н.

	27
	Жилые дома № 6, 13, 14, 17, 21, 22, 23, 27 с прилегающими территориями
	Исмаилов М.Г.

	28
	Жилой дом № 19 с прилегающей территорией
	Гайфуллин И.Н.

	29
	Дирекция в городе Пыть-Яхе филиала ЗС ПАО «Ханты-Мансийский банк Открытие»
	Шелковникова С.А.

	30
	Управление социальной защиты населения по городу Пыть-Яху Департамента социального развития ХМАО-Югры
	Лососинова М.Г.

	31
	Нефтеюганское отделение  Сургусткого ОСБ № 5940 с прилегающими территориями
	Синяков В.Д.

	32
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	33
	Сквер «Часовня» с прилегающей территорией
	Зайцев С.Н.

	34
	Сквер «Сиверко» с прилегающей территорией
	Зайцев С.Н.

	35
	Сквер «Нефтяников» с прилегающей территорией
	Рожко О.М.

	2а микрорайон (ответственный  Хайдуллина Н.А.)

	36
	МБОУ филиал СОШ № 5 с прилегающей территорией
	Гербыш Е.Б.

	37
	МДОАУ «Детский сад общеразвивающего вида «Елочка» с прилегающей территорией
	Юркова Г.В.

	38
	Государственное учреждение «Нефтеюганский лесхоз» с прилегающими территориями
	Ващенко Н.А.

	39
	Жилищный фонд ТСЖ «2а микрорайон»
	Уреки Д.П.

	40
	Котельная «2а мкр.» МУП «УГХ» с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	41
	База МУП «Городское лесничество»  с прилегающими территориями
	Зайцев С.Н.

	42
	БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» «Стоматологическая поликлиника № 1» с прилегающими территориями
	Руссу О.Г.

	43
	ДК "Россия"
	Чукалова Г.Б.

	44
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	45
	Гаражный кооператив «Сибиряк», «Союз»
	Гернер О.И.

	46
	ГСК «Железнодорожник»
	Лобкова Л.П.

	3 микрорайон (ответственный Пальчик К.Н.)

	47
	МБОУ СОШ № 4 с прилегающими территориями
	Петрова Ф.Г.

	48
	МАДОУ детский сад «Центр развития ребенка детский сад Фантазия» с прилегающими территориями
	Дидык С.К.

	49
	МДОАУ «Детский сад общеразвивающего вида «Белочка» с прилегающими территориями
	Толстых  Н.С.

	50
	Прокуратура с прилегающими территориями
	Еременко А.В.

	51
	МКУ «УКС города Пыть-Ях» с прилегающими территориями
	Жуков Н.В.

	52
	Жилые дома № 1а, 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37,  41, 44, 42, 43. 45, 50, 53, 54, 55, 58, 59, 94, 90б, 90а, 95, 96, 68, 100, 102, 71, 72, 74, 76, 73, 74, 18а, 39, 51, 52, 56,

ул. С.Урусова 3, 12, 14, ул. Св. Федорова 18, 21, 25, 27,                         ул. Есенина 7, 9, ул. Магистральная 48 с прилегающими территориями
	Гайфуллин И.Н.

	53
	ул. С.Урусова 5, 7, ул. Св.Федорова 17
	Мазурин И.Ю.

	54
	ул. С.Урусова 6
	Деркач Н.Н.

	55
	Котельная  МУП «УГХ» с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	56
	МБУ ЦПУПВСДиМ «Современник» с прилегающими территориями
	Бачаева Т.А.

	57
	Гостиничный комплекс «Словения» МУП «Пыть-Яхторгсервис»  с прилегающими территориями
	Авдеенко Д.А.

	58
	Сквер «С. Есенина» с прилегающей территорией
	Зайцев С.Н.

	59
	МБУДОД детско-юношеская школа ФСК «Атлант»
	Вагин А.С.

	60
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	4. микрорайон (ответственная  Стефогло В.В.)

	61
	Сквер «Вдохновение» с прилегающей территорией
	Зайцев С.Н.

	62
	Реабилитационный центр "Журавушка" с прилегающей территорией
	Поздняков А.В.

	63
	Жилой дом № 15 с прилегающей территорией
	Корякова Л.А.

	64
	Жилые дома № 1, 2, 4, 7, 8, 9 с прилегающей территорией
	Борисенко В.Б.

	65
	Гаражный кооператив «Балык» с прилегающей территорией
	Вайнер Е.И.

	66
	МАУ  «Аквацентр «Дельфин» с  прилегающей  территорией
	Кочуров С.А.

	67
	Культурный комплекс. Библиотека, краеведческий музей
	Белохвостикова Т.А.

	68
	МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха»
	Балковая В.Л.

	69
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	5 микрорайон (ответственная  Матрухина В.А.)

	70
	Жилые дома № 1, 2, 2а, 3, 4, 6, 15, 16 с прилегающими территориями
	Корякова Л.А.

	71
	Жилые дома № 21, 24, 25, 27, 29, 30  с прилегающими территориями
	Пашков Ю.Н.

	72
	Жилые дома № 7, 10, 12, 22, 25а, 26 с прилегающими территориями
	Самохин А.А.

	73
	Жилые дома № 10/1, 10/2, 20, 5, 8, 9 с прилегающими территориями
	Мышлянова Т.С.

	74
	Жилой дом № 19 корп.1, 22, МБПТОиКО, 30 с прилегающей территорией
	Гайфуллин И.Н.

	75
	Жилой дом № 10/3 с прилегающей территорией
	Шандрик С.П

	76
	Жилой дом № 31 с прилегающей территорией
	Мазурин И.Ю.

	77
	Жилой дом № 11, 14, 17, 18 с прилегающей территорией
	Деркач Н.Н.

	78
	Сквер имени Виктора Рябихина
	Зайцев С.Н.

	79
	Сквер Памяти с прилегающими территориями
	Зайцев С.Н.

	80
	Аллея Ветеранов
	Зайцев С.Н.

	81
	МБОУ СОШ № 5 с прилегающими территориями
	Гербыш Е.Б.

	82
	МДОАУ «Центр развития  ребенка – детский сад «Аленький цветочек»  с  прилегающими территориями
	Цыс Л.И.

	83
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	84
	МАУ «Горнолыжная база «Северное сияние»
	Щербинина Ю.В.

	85
	МАУК «Краеведческий экомузей»
	Жавко З.Л.

	86
	МАУ «Молодежный  спортивно- досуговый  центр «Жемчужина»
	Щербинина Ю.В.

	6, 6а  микрорайон (ответственный  Белоус Е.В.)

	87
	Жилые дома № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 7а, 8, 8а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 43, 43, 46, 47, 48, 49 с прилегающими территориями
	Гайфуллин И.Н.

	88
	Центр детского творчества
	Вансович Н.С.

	89
	МБОУ СОШ № 6 с прилегающими территориями
	Поштаренко О.Г.

	90
	МДОАУ детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»
	Татарская Е.И.

	91
	Котельная  МУП «УГХ» с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	92
	База ООО "Фирма Волга" с прилегающими территориями
	Мешайкин П.И.

	93
	КТОС в/п Вертолетка
	Хусаинова С.М.

	94
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	7  микрорайон (ответственная  Пацей Т.К.)

	95
	Жилищный фонд с прилегающими территориями
	Гавриленко О.С.

	96
	филиал МДОАУ «Елочка» с прилегающими территориями
	Юркова Г.В.

	97
	База филиала Южно-Балыкского ГПЗ ОАО «СибурТюменьГаз» с прилегающими территориями
	Романов В.В.

	98
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	8 микрорайон (ответственный  Морозов А.Н.)

	99
	МУП «Городское лесничество» участок дорожников с прилегающими территориями
	Зайцев С.Н.

	100
	Парк «Кедровый Бор»
	Зайцев С.Н.

	101
	БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» с прилегающей территорией
	Руссу О.Г.

	102
	ЦТП МУП «УГХ» с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	103
	Котельная «Мамонтовская» с прилегающими территориями
	Новиков А.Ю.

	104
	Подстанция  «Южная» ОАО «ЮТЭК-Пыть-Ях»
	Щюров В.Ф

	105
	Жилищный фонд с прилегающими территориями
	Гайфуллин И.Н.

	106
	Пункт проката «Модульная лыжная база»
	Вагин А.С.

	107
	Храма в честь иконы Божьей Матери «Нечаянная радость»
	Иерей Артемий Зеленин

	108
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	9 микрорайон (ответственная  Чулакова Т.Н.)

	109
	Частный сектор
	Владельцы частных домов

	110
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	111
	ДК "Черемушки"
	Валеева Ф.З.

	10 микрорайон (ответственный  Стробыкин Д.Н.)

	112
	Жилые дома № 1, 1а, 4, 5, 10, 10а, 11, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 23, 26, 28, 29, 31, 44, 45, Комплексная 37с прилегающими территориями
	Гайфуллин И.Н.

	113
	Жилые дома № 26а, с прилегающими территориями
	Деркач С.В.

	114
	МБОУ ДОД ДЮСШ "ЮГРА" (Айкидо-Реал) с прилегающими территориями
	Вагин А.С.

	115
	Взрослая поликлиника БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» с прилегающими территориями
	Руссу О.Г.

	116
	Гаражи БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Руссу О.Г.

	117
	МУП АТП  с прилегающими территориями
	Винтер Е.В.

	118
	ОМВД России по г.Пыть-Ях, ГИБДД с прилегающими территориями
	Байдаков Э.В.

	119
	Смотровая поликлиника  БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Руссу О.Г.

	120
	МАУ «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» с прилегающей  территорией
	Матрунич Ж.М.

	121
	Торговые точки
	Частные предприниматели

	Муниципальные унитарные предприятия, учреждения

(территории предприятий и городские территории)

	122
	МУП «УГХ» территория 4 мкр. – пустырь от внутриквартального проезда к жилым домам № 9, 15 до  строящегося объекта «Городская библиотека», вдоль гаражного кооператива «Балык» и ж/д № 15 до улицы Магистральная
	Новиков А.Ю.

	123
	МУП «Пыть-Яхторгсервис» территория 10 мкр. – пустырь от ул. Магистральная напротив остановочного комплекса  автобусной остановки «ГИБДД» до взрослой поликлиники
	Авдеенко Д.А.

	124
	МУП АТП территория 10 мкр. – вдоль  ул. Мамонтовская до  остановки «ЮГРА»
	Винтер Е.В.

	125
	МКУ «УКС города Пыть-Ях» территории 3 мкр. - пустырь от перекрестка улиц Р. Кузоваткина и Св. Федорова, по периметру СК «Атлант» до д/с «Фантазия»
	Жуков Н.В.

	126
	БУ ХМАО-Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница» – 8 мкр. «Горка»
	Руссу О.Г.

	127
	Администрация города, Дума города территория 5 мкр. – склон в районе Обелиска Славы от кафе «Ракета» вдоль пешеходной дорожки до ул.Солнечная
	Антоненко Р.В.

	128
	МУП «Городское лесничество» городские территории согласно контрактам
	Зайцев С.Н.

	Промышленные предприятия

(территории предприятий и прилегающие территории)

	129
	ООО«РН-Сервис-Склад» с прилегающими территориями
	Городько В.В.

	130
	Пожарная часть № 84 с прилегающими территориями
	Дьяченко Р.В.

	131
	ООО «Экотон» с прилегающими территориями
	Мельник Я.П.

	132
	ЗАО «Сибур –транс» с прилегающими территориями
	Змушко А.В.

	133
	ООО «Борец-Сервис-Нефтеюганск» с прилегающими территориями
	Абакумов В.М.

	134
	ООО «Северспецстрой» с прилегающими территориями
	Габрильян П.М.

	135
	ООО «Врестлинг» с прилегающими территориями
	Керимов С.К.

	136
	ООО «ПЯАСЦ» с прилегающими территориями
	Матуев Ю.В.

	137
	ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в ХМАО Югре г.Пыть-Ях» с прилегающими территориями
	Цивун В.В.

	138
	ООО «Базовый комплекс» с прилегающими территориями
	Цугаев А.Х.

	139
	ООО «ЮАТ -1» Пыть-Яхский регион с прилегающими территориями
	Ефремов В.Н.

	140
	ООО «Ространссервис» с прилегающими территориями
	Станков С.С.

	141
	ООО «Майская энергонефть» с прилегающими территориями
	Орлов А.В.

	142
	ОАО «ЮТЭК-Пыть-Ях» с прилегающими территориями
	Щюрову В.Ф.

	143
	Управление поддержания пластового давления ООО «РН-Юганскнефтегаз» с прилегающими территориями
	Гарфутдинову И.Ф.

[image: image2][image: image3][image: image4]